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Mesa Central

Chubb Seguros Chile S.A.
Presidente Riesco 5435, piso 7, Las Condes 
T  +562 2549 8300

Accidentes Personales y Salud

José Ángel Montoya
Gerente de Transporte
M +569 4066 3335
E  Jose.Montoya@chubb.com

Fernando Godoy R. 
Subgerente Comercial Transporte 
M +569 8933 0724
E  Fernando.Godoy@chubb.com

Elizabeth Galarza H. 
Suscriptora Sr de Transporte
M +569 8239 3284 
E  Elizabeth.Galarza@chubb.com

Gaston Guzman
Suscriptor de Transporte
M +569 7574 9042
E  Gaston.Guzman2@chubb.com

Claudia Larenas
Suscriptora de Transporte
M +569 8570 4836
E  Claudia.Larenas@chubb.com

Pedro Romero Victorica
Director de Suscripción Vida
M +569 94574 5272
E  Paul.Orellana@chubb.com

Paul Orellana
Gerente de Suscripción Vida
M +569 94574 5272
E  Paul.Orellana@chubb.com

Nicole Lucero M.
Subgerente de Desarrollo de Negocios 
M +569 3023 5783
E  Nicole.Lucero@chubb.com

Valentín Troncoso
Subgerente de Distribución de Vida y 
Negocios Corporativos
M +569 6175 7868
E  Valentin.Troncoso@chubb.com

Ximena Sanchez
KAM Seguros Corporativos - A&H 
M +569 6489 9832
E  Ximena.Sanchez@chubb.com

Geraldine Santelices
KAM Seguros Corporativos Basic Book 
T  +569 4038 3867
E  Geraldine.Santelices@chubb.com

Álvaro Riquelme
Suscriptor Vida
T  +562 2549 8300
E  Alvaro.Riquelme@chubb.com

DCI

Cristian Donoso Vergara
Suscriptor de Transporte 
M +569 4481 3012
E  Cristian.DonosoVergara@chubb.com

Gianni Moris M.
Suscriptor de Transporte
M +569 6649 9796
E  Gmoris@chubb.com

Vida

Multinacional

Nelson Trigari
Jefe Suscripción de Garantía 
M +569 5820 7896
E  Nelson.Trigari@chubb.com

Mauricio Salas
Suscriptor de Garantías
T +569 8570 4795
E  Mauricio.Salas@chubb.com

Nelly Pérez
Suscriptor Junior de Garantías 
M +569 9252 5865
E  Nelly.Perez@chubb.com

Líneas Financieras

Leonardo González
Gerente Líneas Financieras
M +569 4771 1025
E  Leonardo.Gonzalez@chubb.com

Cristóbal Rojas S.
Subgerente de Líneas Financieras
M +569 4771 1025
E  Cristobal.Rojas@chubb.com

Vivian Valenzuela S.
Suscriptora Senior de Líneas Financieras 
M +569 5859 3318
E  Vivian.Valenzuela@chubb.com

Tomas Castelblanco
Suscriptor Líneas Financieras
M +569 6811 9929
E  Tomas.Castelblanco@chubb.com

Pedro Maureira
Suscriptor Líneas Financieras - Cyber E  
Pedro.Maureira@chubb.com

Boris Barrera
Suscriptor Junior de Líneas Financieras 
M +569 7323 6409
E Boris.Barrera@chubb.com

Paz Salinas Q.
Jefa de Negocios Multinacionales
T +562 2549 8942
E Paz.Salinas@chubb.com

Jasna Constantinescu
Coordinadora de Negocios Multinacionales 
T  +562 2398 7083
E  Jasna.Constantinescu@chubb.com

Linda Rodriguez
Suscriptora de Negocios Multinacionales 
E  Linda.Rodriguez2@chubb.com

Propiedad y Líneas Técnicas

Nicolás Cartoni
Gerente de  Propiedad & Líneas Técnicas 
M +569 7852 7764
E  Nicolas.Cartoni@chubb.com

Franco Sánchez
Subgerente Propiedad & Líneas Técnicas 
M +569 6390 8008
E Franco.Sanchez@chubb.com

Paola Holguín G.
Subgerente de Propiedad & Líneas Técnicas 
M +569 5811 8228
E  Paola.Holguin@chubb.com

Javiera Montaña
Suscriptora de Propiedad & Líneas Técnicas 
M +569 6466 4338
E  Javiera.Montana@chubb.com

Mauricio Zamarreño
Suscriptor Sr de Propiedad & Líneas 
Técnicas
M  +569 7327 5515
E  Mauricio.Zamarreno@chubb.com

Constanza Hernandez
Suscriptora Jr de Propiedad & Líneas 
Técnicas 
T +569 5352 3426
E  Constanza.Hernandez@chubb.com

Constanza Fuenzalida
Suscriptora de Propiedad 
M +569 9038 4782
E  Constanza.Fuenzalida@chubb.com

Jose Lobos
Suscriptor Sr. de Propiedad
M +569 9446 7924
E  Jose.Lobos@chubb.com

Amy Helms
Suscriptora Propiedad
M +569 9703 2143
E  Amy.Helms@chubb.com

Stefan Faro
Suscriptor de Propiedad
M +569 8880 2128
E Stefan.Faro@chubb.com

Rossana Negrete Morelo
Gerente de Construcción
M +569 8880 1446
E  Rossana.NegreteMorelo@chubb.com

Ronald Laurens
Suscriptor Senior de Construcción
M +569 8916 3947
E  Ronald.Laurens@chubb.com

Ana Ferrer
Suscriptora de Construcción
M +569 7397 8005
E  Ana.FerrerMundaray@chubb.com

Responsabilidad Civil

Marcelo Barrios R.
Gerente de Responsabilidad Civil
M +569 9331 9411
E  Marcelo.Barrios@chubb.com

Analia Garnham M.
Gerenta de Responsabilidad Civil
M +569 8439 0496
E  Agarnham@chubb.com

Cristián Escobar M.
Suscriptor Sr de Responsabilidad Civil 
M +569 5618 6293
E  Cescobar@chubb.com

José Jara C.
Jefe de Renovaciones
M +569 8926 5125
E  Jose.Jara@chubb.com

Carolina Reyes B.
Suscriptora Sr de Responsabilidad Civil 
M +569 6468 3680
E  Carolina.Reyes@chubb.com

Constanza Gorena
Suscriptora de Responsabilidad Civil 
M +569 4409 0007
E  Constanza.Gorena@Chubb.com

Nelida Alicia Pérez
Suscriptora de Responsabilidad Civil M 
+569 9446 7851
E  Nelida.Perez@chubb.com

María Eliana Jure
Suscriptora Jr de Responsabilidad Civil 
M +569 8121 5402
E  MariaEliana.Jure@chubb.com

Alfredo Schmidt
Suscriptor Jr
M +569 8171 5545
E  Alfredo.Schmidt@chubb.com

Transporte

Paula Otzen
Gerenta de Líneas Personales 
M +569 7966 7829 
E  Paula.Otzen@chubb.com

Garantía

Pieter Van Der Westhuizen
Gerente de Suscripción
M +569 9519 1298
E  Pieter.VanDerWesthuizen@chubb.com

Alejandra Badilla 
Gerenta DM
M +56 95433 1806
E  Alejandra.Badilla@chubb.com

Líneas Personales

Karen López
Gerente de Suscripción & Distribución DCI 
M +569 9828 2708
E  Karen.Lopez@chubb.com

Soledad Cárcamo
Subgerente de Negocios ANS
M +569 4209 0262
E Soledad.Carcamo@chubb.com

Miguel Garcés Heredia
Subgerente de DCI
M +569 9451 5180
E  Miguel.Garces@chubb.com

Uriel de la Cruz
Suscriptor Jr de ANS
M +569 2616 3463
E Uriel.DeLaCruz@chubb.com

Isidora Ruiz de Gamboa
Highlight



Ana María Peñaloza
Gerenta de Middle Market
M +569 7125 5168
E  Anamaria.Penaloza@chubb.com

Daniela Bravo
Suscriptora Middle Market
M +569 5371 0923
E  Daniela.Bravo@chubb.com

Mauricio Rodriguez
Suscriptor Middle Market
M +569 8570 4826
E  Mauricio.Rodriguez@chubb.com

Catalina Lagos
Suscriptora Jr de SME
M +569 5635 6327
E Catalina.Lagos@chubb.com

Ingeniería de Riesgos

Constanza Candia
Suscriptora DCI
M +569 4182 9733
E Constanza.Candia@chubb.com

Daniela Fuentes
Suscriptora DCI
M +569 9325 4652
E Daniela.Fuentes@chubb.com

Middle Market

Fabio Parra
Subgerente de Ingeniería de Riesgos 
M +569 6779 6032
E  Fabio.Parra@chubb.com

Rene Nilo
Ingeniero de Riesgos
M +569 9583 1083
E  Rene.Nilo@chubb.com

Nilton Loarte
Ingeniero de Riesgos
M +569 7144 7323
E  Nilton.Loarte@chubb.com
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